
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.25.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny dokumentacji projektowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Oceny poszczególnych dokumentacji projektowych w tym Programów Funkcjonalno-Użytkowych, 
Audytów energetycznych, koncepcji architektonicznych dokonuje Zespół ds. oceny dokumentacji 
projektowych w składzie: 

1) Andrzej Brzezina- Przewodniczący Zespołu; 

2) Barbara Durkalec- Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Katarzyna Szczemirska- Członek Zespołu; 

4) Justyna Widera – Członek Zespołu; 

5) Aurelia Kandora- Członek Zespołu; 

6) Halina Kaniak – Członek Zespołu; 

7) Patryk Dzienniak - Członek Zespołu; 

8) Roman Bajorek- Członek Zespołu; 

9) Łucja Furman- Członek Zespołu. 

2. Zespół dokonuje oceny dokumentacji projektowej z punktu widzenia wymagań umownych, w tym 
w szczególności zgodności z umową i jej kompletności, zgodności z przepisami prawa, normami, wiedzą 
techniczną oraz sztuką budowlaną oraz uwzględnieniem koncepcji, wniosków Zamawiającego oraz oceny 
poszczególnych, zaprojektowanych rozwiązań technicznych. 

3. W celu dokonania sprawdzenia dokumentacji projektowej pod względem jej zgodności z przepisami 
prawa, normami, wiedzą techniczną oraz sztuką budowlaną możliwe jest zlecanie wykonania koreferatów do 
dokumentacji podmiotom zewnętrznym. 

§ 2. W ramach dokonywania oceny poszczególnych dokumentacji projektowych, Zespół może działać 
w składach co najmniej pięcioosobowych, przy czym w każdym składzie Zespołu dokonującego oceny 
poszczególnych opracowań obligatoryjnie uczestniczy Przewodniczący Komisji lub Zastępca 
Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. 1. Przeprowadzając ocenę dokumentacji projektowych w przypadku szczególnie wąskiej dziedziny lub 
specjalistycznych opracowań Zespół może korzystać z usług ekspertów w danej dziedzinie jako ciała 
doradczego. 

2. Treści przedmiotowych opracowań przesyłane będą każdorazowo do każdego członka Zespołu pocztą 
elektroniczną na co najmniej 2 dni przed wyznaczonym terminem spotkania Zespołu. 

3. W przypadku wykonywania dokumentacji z koniecznością uzyskania przez wykonawcę zaświadczenia 
wydanego przez właściwe organy, omówieniu podlega przedstawiona wersja robocza zleconego opracowania ( 
wstępny projekt). 

4. Jeżeli w trakcie sprawdzenia ujawnione będą wady dokumentacji, zostaje ona zwrócona wykonawcy prac 
projektowych do poprawy i/lub uzupełnienia, zgodnie z postanowieniami umownymi. 

5. Odbiorowi podlega wyłącznie kompletna dokumentacja uznana przez Zespół, o którym mowa w § 1 za 
należycie wykonaną. 

6. przeprowadzonych ocen dokumentacji projektowych Zespół sporządza protokół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316F42AF-760E-4A97-9A03-86AE744CDC6F. Podpisany Strona 1



7. Członkowie Zespołu, wskazani w § 1 niniejszego Zarządzenia, nie pobierają wynagrodzenia za 
czynności wykonywane w jego ramach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316F42AF-760E-4A97-9A03-86AE744CDC6F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.25.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5


